

LM Kalk Holding ApS

Mallevej 60

7700 Thisted

CVR-nr. 31268443

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2019

Leif Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

LM Kalk Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LM Kalk Holding ApS Mallevej 60 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Leif Møller, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Thy Kalk ApS Lynggaardsvej 1A 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	DAHL Advokatfirma Lundborgvej 18 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

LM Kalk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 2.152.267, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 14.697.479, og en egenkapital på kr. 14.669.958.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.401.680	126.860
Andre eksterne omkostninger		-11.603	-8.041
Driftsresultat		2.390.077	118.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.306	16.101
Finansielle indtægter		167.296	68.721
Finansielle omkostninger		-487.761	-34.845
Resultat før skat		2.081.918	168.796
Skat af årets resultat	1	70.349	-9.242
Årets resultat		2.152.267	159.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.401.680	-2.873.140
Overført resultat		-357.413	2.926.894
Resultatdisponering		2.152.267	159.554

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.295.813	8.894.133
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.295.813</u>	<u>8.894.133</u>
Anlægsaktiver		<u>11.295.813</u>	<u>8.894.133</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	911.018
Tilgodehavende selskabsskat		92.784	0
Andre tilgodehavender		0	1.129
Tilgodehavender		<u>92.784</u>	<u>912.147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.254.335	2.823.526
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.254.335</u>	<u>2.823.526</u>
Likvide beholdninger		<u>54.547</u>	<u>8.646</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.401.666</u>	<u>3.744.319</u>
Aktiver		<u>14.697.479</u>	<u>12.638.452</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	3.055.813	654.133
Overført resultat	3	11.381.145	11.738.558
Udbytte for regnskabsåret	4	108.000	105.800
Egenkapital		14.669.958	12.623.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.521	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.961
Kortfristede gældsforpligtelser		27.521	14.961
Gældsforpligtelser		27.521	14.961
Passiver		14.697.479	12.638.452
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-70.349	9.242
	<u>-70.349</u>	<u>9.242</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	654.133	3.527.273
Årets tilgang	2.401.680	0
Årets afgang	0	-2.873.140
Saldo ultimo	<u>3.055.813</u>	<u>654.133</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	11.738.558	8.811.664
Årets tilgang	0	2.926.894
Årets afgang	-357.413	0
Saldo ultimo	<u>11.381.145</u>	<u>11.738.558</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	105.800	103.400
Årets tilgang	108.000	105.800
Årets afgang	-105.800	-103.400
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 tkr. 0.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet håndpant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.296 tkr.
